

En oplevelse af smuk musik

KONCERT: Der venter publikum en smuk musikalsk oplevelse mandag den 10. oktober klokken 20.00 i Sct. Bendts Kirke i Ringsted, hvor Ringstedkoret og Rigshospitalets kor med ledsagelse af Ensemble Felix opfører Gabriel Faurés Requiem.

Desuden er Faurés Cantique de Jean Racine og tre Rosengårdsviser af Rued Langgaard på programmet. Dirigenter er Bjørn Monberg og Birgitte Frandsen, der også spiller på orgel. Koncerten varer en time.

Samme koncert opføres dagen efter, tirsdag den 11. oktober klokken 20 i Sankt Jakobs Kirke, Østerbrogade 59, København Ø.

Faurés Requiem er kom-

poneret sidst i 1800-tallet og er anderledes end alle tidligere dødsmesser. For Fauré er døden ikke skræmmende. Værket blev spillet ved Faurés egen begravelse i Paris i 1924, hvor han som en af Frankrigs største komponister fik en statsbegravelse. Hans Requiem er et blidt og følsomt værk, der i smukke, enkle melodier skildrer glæden ved den evige hvile i paradiset.

Sopranen Lea Quortrup er uddannet fra Operaakademiet og debuterede i 2014 på Det Kongelige Teater i rollen som Zerlina i Mozarts Don Giovanni. Lea Quortrup har modtaget Leonie Sonnings musikstipendium i 2016.

Basbarytonen Simon Duus debuterede fra solist-

klassen på Det Jyske Musikonservatorium i 2015 og har gennem sin studietid sunget mange store operaroller. Simon Duus har modtaget mange priser, blandt andet Reumerts Talentpris og Sonnings Musikfonds Stipendium.

At spille sammen

Ensemble Felix består af en gruppe musikere, der fandt det så sjovt at spille sammen, at de startede en Sinfonietta i København i 2002. Navnet skyldes, at ensemblet spillede koncert meget kort tid efter Prins Joakims andens barmhædighed, og derved opstod idéen til navnet Ensemble Felix.

Billetterne koster 100 kroner og kan også købes

ved indgangen til kirkerne. Læs mere om Ringstedkoret på hjemmesiden

www.ringstedkoret.dk.

Billetterne er også klare til forsalg via BilletNet/

ticketmaster og hos Skjold Burne, Nørregade 45, Ringsted.



Storkorkoncert

Der venter publikum en musikalsk oplevelse den 10. oktober når Ringstedkoret og Rigshospitalets kor med ledsagelse af Ensemble Felix opfører Gabriel Faurés Requiem i Sct. Bendts Kirke.

Læs side 4.



Ringstedkoret og Rigshospitalets kor med ledsagelse af Ensemble Felix opfører Gabriel Faurés Requiem. PR-foto